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TARKOITUS

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan
olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

TUOTE

Constant Leverage Short, joka liittyy kohde-etuutena olevaan osakkeeseen

ISIN-koodi / Symboli DE000BB254H5

Listauspaikka Ei

Tarjous yleisölle Kyllä (Tšekin tasavalta, Tanska, Viro, Espanja, Suomi, Ranska, Kreikka, Unkari, Irlanti, Liettua, Luxemburg, Latvia,
Hollanti, Norja, Puola, Portugali, Ruotsi, Slovenia, Slovakia)

Liikkeeseenlaskija BNP Paribas Emissions- und Handelsgesellschaft mbH

Takaaja BNP Paribas S.A.

Tuotekehittäjä BNP Paribas Emissions- und Handelsgesellschaft mbH
https://warrants.bnpparibas.com
Soita numeroon +31 20 5501150 saadaksesi lisätietoja

Toimivaltainen viranomainen Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin) on tuotteen kehittäjän, BNP Paribas Emissions- und
Handelsgesellschaft mbH, toimivaltainen viranomainen Avaintietoasiakirjan osalta

Avaintietoasiakirjan
valmistuspäivä

31.03.2025 (20:31:00)

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja jota saattaa olla vaikea ymmärtää.

MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

TYYPPI

Tämä tuote on haltijavelkakirja (bearer bond), joka on laskettu liikkeelle Saksan lainsäädännön mukaisesti. Tuotteen pääomaa ei ole suojattu
markkinariskiltä.

SIJOITUSAIKA

Tuotteella ei ole kiinteää voimassaoloaikaa. Se voidaan toteuttaa sijoittajan toimesta tai eräännyttää Liikkeeseenlaskijan toimesta.

TAVOITTEET

Tuotteen tavoitteena on tarjota sijoittajalle tietty tuotto, jos sellaista on, ennalta määritettyjen ehtojen mukaan. Sijoittaja osallistuu kaikkiin
Kohde-etuuden päivittäisiin hintamuutoksiin vivutetulla tavalla. Tuotteen arvo (Cash Value Short) lasketaan Vipukomponentista ja
Rahoituskomponentista. Päivittäinen vipuvaikutus vahvistaa Kohde-etuuden nousevien ja laskevien arvojen vaikutusta Cash Value Shortiin.

Sijoittaja voi suoritusoikeuttaan käyttämällä pyytää tuotteiden Liikkeeseenlaskijalta takaisinmaksua toimittamalla aiemman kirjallisen ilmoituksen ennalta
määrättyinä päivinä (Suorituspäivä). Lisäksi Liikkeeseenlaskijalla on oikeus eräännyttää tuote ennakkoilmoituksella harkintansa mukaan määräämänä
päivänä (Tavanomainen Erääntymispäivä).

Sijoittajan käytettyä suoritusoikeuttaan tai Liikkeeseenlaskijan eräännyttäessä, sijoittaja saa Lunastusmäärän soveltuvana Selvityspäivänä.
Lunastusmäärä vastaa Cash Value Shortia Arvonmäärityspäivänä Tuotteen Valuuttaan muunnettuna. Arvonmäärityspäivä on päivä, jona suoritus tai
erääntyminen tulee voimaan.

Cash Value Short vastaa Vipuvaikutuskerrointa kerrottuna päinvastaisella Kohde-etuuden Suorituskyvyllä yhden päivän aikana (mikä voi olla
positiivinen tai negatiivinen) (Vipukomponentti) oikaistuna Rahoituskomponentilla.

Rahoituskomponentti (joka voi olla negatiivinen tai positiivinen) edustaa kustannuksia tai voittoja, jotka aiheutuvat rahan lainaksiottamisesta tai
lainaamisesta vivun aikaansaamiseksi (Viitekorko Korkomarginaali huomioiden), tuotteen suojauskustannukset (Suojauskustannukset) ja palkkio, joka
kattaa järjestelystä, markkinatakauksesta ja selvityksestä aiheutuvat kustannukset ja johon sisältyy myös marginaali (Hallintopalkkio).
Rahoituskomponentilla on yleensä negatiivinen vaikutus Cash Value Shortiin.

Yksi tuotteen ominaisuuksista on Palautuskynnys. Se määritetään Prosentuaalisena palautuskynnyksenä suhteessa Kohde-etuuden hintaan. Jos
Kohde-etuuden Seurantahinta on yhtä suuri tai yli Palautuskynnyksen Kohde-etuuden kaupankäyntitunteina, Palautustapahtuman katsotaan
toteutuneen. Tässä tapauksessa Kohde-etuuden Suorituskyvyn määrittämiseksi ja siten myös Cash Value Shortin laskemiseksi, käytetään
Palautushintaa. Palautuskynnys lasketaan uudelleen tällä perusteella. Tämä mekanismi laadittiin sen välttämiseksi, että tuotteen arvo olisi (lähes) nolla.
Se ei kuitenkaan estä lähes ostohinnan täysimääräistä menetystä vastaavan tappion toteutumista.

Koska tuotteen arvo lasketaan rekursiivisesti perustuen Kohde-etuuden yhden päivän vivutettuun päivittäiseen Suorituskykyyn, yhdistetty vaikutus voi
vaikuttaa tuotteen suorituskykyyn yhtä päivää pidemmän ajanjakson. Tuotteen suorituskyky voi poiketa merkittävästi Vipuvaikutuskertoimesta kerrottuna
Kohde-etuuden kokonaissuorituskyvyllä saman ajanjakson aikana. Erityisesti Kohde-etuuden päivittäiset nousu- ja laskuvaihtelut voivat muutamassa
päivässä johtaa täysin erilaisiin hinnanvaihteluihin Kohde-etuuden ja tuotteen välillä tiettynä ajanjaksona. Tämä tarkoittaa, että mikäli Kohde-etuuteen
kohdistuu vaihteluja pidemmällä aikavälillä, sillä voi olla negatiivinen vaikutus tuotteen hintaan, vaikka Kohde-etuuden hinta ei olisi muuttunut
merkittävästi saman ajanjakson aikana. Tästä syystä tämä tuote ei sovellu pitkäaikaiseksi sijoitukseksi.

Tuotteen päivittäisen vipuvaikutuksen johdosta nousu Kohde-etuuden hinnassa voi merkittävästi laskea tuotteen hintaa. Kaikki myöhemmät laskut
Kohde-etuuden hinnassa johtavat kuitenkin tuotteen arvon nousuun. Tuotteen arvon palautumisen lähtötaso olisi tällöin kuitenkin hyvin alhainen, mikä
tarkoittaa, että merkittävät laskut Kohde-etuuden hinnassa vaikuttaisivat vain vähäisesti tuotteen elpymiseen.

Liikkeeseenlaskupäivä 05.03.2025 Prosentuaalinen
palautuskynnys

9,00%

Selvityspäivä
(Erääntyminen)

4 pankkipäivää sulkemispäivän jälkeen Tuotteen valuutta
Tyyppi

EUR
Short

Vipuvaikutuskerroin 10 Suojauskustannus 0,00% p.a. (voidaan säätää välillä +/-
20,00% p.a.)

Hallintopalkkio 3,00% p.a. (voidaan säätää välillä
0,00% p.a. ja 10,00% p.a.)

Korkomarginaali 0,00% p.a. (voidaan säätää välillä +/-
5,00% p.a.)

Kohde-etuuden nimi Orange SA (FR0000133308, www.orange.com)

Kohde-etuuden valuutta EUR

Viitelähde Euronext (Paris)

Seurantahinta Kohde-etuuden hinta Viitelähteen yhtäjaksoisesti määrittämänä

Viitehinta Viitelähteen määrittämä Päätöshinta soveltuvana Suoritus- tai Arvonmäärityspäivänä
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Tuote-ehdot määrittävät, että tiettyjen poikkeuksellisten tapahtumien toteutuessa Liikkeeseenlaskija voi (1) tehdä muutoksia tuotteeseen ja/tai (2)
eräännyttää tuotteen ennenaikaisesti. Nämä tapahtumat on lueteltu tuote-ehdoissa ja ne liittyvät ensisijaisesti Kohde-etuuteen. Tuotto (jos sellaista on),
jonka sijoittaja saa tuotteen erääntyessä ennenaikaisesti, tulee todennäköisesti poikkeamaan yllä kuvatuista tuottonäkymistä, ja se voi olla sijoitettua
summaa pienempi.
Kaikki tässä asiakirjassa kuvatut lunastukset (mukaan lukien mahdolliset voitot) lasketaan ilman kuluja, sosiaalimaksuja (jos sellaisia on) ja veroja, jotka
soveltuvat tämäntyyppisiin sijoituksiin.

YKSITYISSIJOITTAJA, JOLLE TUOTETTA ON TARKOITUS MARKKINOIDA

Tuote on suunniteltu yksityissijoittajille:

- jotka voivat kestää tappioita, joiden määrä vastaa kauppahintaa sekä mahdollisia kuluja

- joiden sijoitusaika on muutama päivä.

- jotka haluavat sijoittaa tuotteeseen, joka kasvattaa pääomaa, mahdollisesti hajauttamaan koko salkkuaan.

- joille on annettua tietoa tai joilla on riittävästi tietoa rahoitusmarkkinoista, niiden toiminnasta ja riskeistä sekä kohde-etuuden omaisuusluokasta.

MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIJOITTAJA VOI SAADA?

RISKI-INDIKAATTORI

1 2 3 4 5 6 7

  
Vähäinen riski Suuri riski

Riskin indikaattori perustana on oletus, että pidät tuotteen esimerkkikauden ajan.
Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, mikäli sijoittaja eräännyttää tuotteen
varhaisessa vaiheessa, jolloin hänen tuottonsa voi jäädä oletettua vähäisemmäksi.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella
menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1-7 määritetty 7, joka on korkein riskiluokka.

Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan erittäin korkealle tasolle, jaheikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin epätodennäköisesti kehittäjän kykyyn
maksaa sijoittajalle.

Valuuttariski tulee ottaa huomioon, jos tuotteen ostomaan valuutta tai tili, jolle tämän tuotteen maksut hyvitetään, poikkeaa Tuotteen
Valuutasta. Maksut suoritetaan eri valuutassa, joten lopullinen saatu tuotto riippuu näiden kahden valuutan välisestä vaihtokurssista.

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko
sijoituksensa.

Jos sijoittajalle ei voida maksaa hänen saamisiaan, sijoittaja saattaa menettää koko sijoituksensa.

Lisätietoja kaikista riskeistä on Perusesitteen riskiosassa, kohdan "Muut olennaiset tiedot" alla.

NÄKYMÄT

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä
sitä voida ennustaa tarkasti.

Esitetyt näkymät ovat esimerkkejä, jotka perustuvat aiempiin tuottoihin ja tiettyihin olettamuksiin. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin
tulevaisuudessa.

Suositeltu sijoitusaika esimerkkijakso (1 kalenteripäivä)

Esimerkki sijoituksesta EUR 10 000,00

Jos sijoittaja irtautuu 1 päivän kuluttua

Vähimmäisnäkymä Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen EUR 5 581,00

Prosentuaalinen tuotto (vuotuistamaton) -44,19%

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen EUR 8 445,00

Prosentuaalinen tuotto (vuotuistamaton) -15,55%

Kohtuullinen näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen EUR 9 621,00

Prosentuaalinen tuotto (vuotuistamaton) -3,79%

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen EUR 10 782,00

Prosentuaalinen tuotto (vuotuistamaton) 7,82%

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen
maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.

Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Esitetyt suotuisat, kohtuulliset ja epäsuotuisat näkymät edustavat mahdollisia tuottoja, jotka ovat laskettu simuloitujen tulosten perusteella, joissa
käytetään kohde-etuuden aiempaa tuottokehitystä jopa 5 vuoden ajalta.

MITÄ TAPAHTUU, JOS BNP PARIBAS EMISSIONS- UND HANDELSGESELLSCHAFT MBH ON MAKSUKYVYTÖN?

Sijoittajat altistuvat riskille siitä, ettei Liikkeeseenlaskija kykene täyttämään tuotteen mukaisia velvoitteitaan, esim. maksukyvyttömyydestä johtuen
(maksukyvyttömyys / ylivelkaisuus). Jos takaustapahtuma toteutuu, sijoittajalla on Saksan lain mukaan oikeus hakea Takaajalta maksua kaikista
erääntyneistä saatavista ehdottoman ja peruuttamattoman takauksen perusteella. Jos myös Takaaja hakeutuu konkurssiin, sijoittaja saattaa menettää
koko sijoitetun pääoman. Liikkeeseenlaskija saattaa ajautua maksukyvyttömyyteen BNP Paribas S.A:n kanssa olevasta Saksan lain alaisesta hallinta-
ja voitonjakosopimuksesta huolimatta.
Tuote ei kuulu lakisääteisen sijoittajan korvaus- tai takausjärjestelmän piiriin.
Sijoittajien tulisi huomioida, että Takaajana toimiva BNP Paribas on Ranskassa toimiluvan mukainen luottolaitos. Näin ollen se kuuluu Ranskan
kriisinratkaisujärjestelmään sekä eritoten 15.5.2014 annetun EU:n pankkien elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivin kriisinratkaisujärjestelmän
soveltamisalaan. Säännös antaa muun ohella toimivaltaiselle kriisinratkaisuviranomaiselle valtuudet muuttaa takauksen keskeisiä ehtoja, vähentää
Takaajan takausehtojen mukaista maksettavaa määrä (sisältäen mahdollisuuden vähentämisestä nollaan) ja muuntaa Takaajan takausehtojen
mukainen maksettava määrä osakkeisiin, muihin arvopapereihin tai muihin Takaajan sitoumuksiin, joidenka arvo voi olla merkittävästi pienempi kuin
määrä, johon sijoittaja olisi oikeutettu tuotteen mukaisesti Liikkeeseenlaskijalta taikka takauksen mukaisesti Takaajalta. Sijoittajat eivät välttämättä saa
takaisin kaikkea tai edes osaa tuotteesta maksettavaa määrää (jos sellaista on) takausehtojen mukaiselta Takaajalta, tai vaihtoehtoisesti Takaaja
saattaa antaa sijoittajille maksettavan määrän sijaan (jos sellaista on) jonkin toisen Takaajan liikkeseenlaskeman arvopaperin, jonka arvo saattaa olla
merkittävästi alhaisempi kuin Liikkeeseenlaskijan tai Takaajan maksettava määrä, johon sijoittaja on tuotteen mukaisesti oikeutettu.
Kriisinratkaisuviranomainen saattaa määrätä uudelleenjärjestelytoimenpiteitä, jotta vältytään konkurssilta. Tietyissä olosuhteissa sijoittajat saattavat
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menettää osan tai kaiken tuotteesta tai takauksen perusteella haettavasta maksettavasta määrästä, jos myös Takaaja, BNP Paribas SA, laiminlyö
maksuvelvoitteensa maksukyvyttömyydestä tai viranomaisen määräämästä Ranskan lain mukaisesta likvidaatiotoimenpiteestä johtuen. Sijoittajat
altistuvat tällöin myös riskille siitä, ettei BNP Paribas S.A. täytä hallinta- ja voitonjakosopimuksen mukaisia velvoitteitaan.

MITÄ KULUJA SIJOITTAJALLE AIHEUTUU?

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle
tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen.

AJAN MYÖTÄ KERTYVÄT KULUT

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä,
tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin
mahdollisiin sijoitusaikoihin.

Olettamuksena on, että:
- Sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 %:n vuosittainen tuotto).
- EUR 10 000,00 sijoitus

Jos sijoittaja irtautuu 1 päivän kuluttua

Kokonaiskulut EUR 365,00

Cost impact * 3,65%

* Tämä on esimerkki kulujen vaikutuksesta alle vuoden pituisena sijoitusaikana. Tämä prosenttiosuus lasketaan ottamalla huomioon kaudella kertyneet
kokonaiskulut jaettuna sijoitussummalla, eikä sitä voida suoraan verrata muita PRIIP-tuotteita koskeviin kustannusvaikutuslukuihin.

Voimme jakaa osan kuluista sen henkilön kanssa, joka myy tuotteen sijoittajalle, jotta voimme kattaa kyseisen henkilön sijoittajalle tarjoamat palvelut.
He ilmoittavat summan sijoittajalle.

KULUJEN RAKENNE

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu esimerkkijakson
lopussa (1 kalenteripäivä)

Osallistumiskulut 2,52% summasta, jonka sijoittaja maksaa tämän sijoituksen tekemisen
yhteydessä. Nämä kulut sisältyvät jo hintaan, jonka sijoittaja maksaa.

EUR 252,00

Lopetuskulu 1,06% sijoitussummasta. Näitä kuluja sovelletaan vain, jos sijoittaja
irtautuu ennen tuotteen suositeltua sijoitusaikaa. Esitetyn luvun
olettamuksena on, että normaalit markkinaolosuhteet soveltuvat

EUR 106,00

Jatkuvaluonteiset kulut

Hallinnolliset maksut ja muut
hallinto- tai toimintakulut

0,08% sijoituksen arvosta. Tämä on arvio, joka perustuu todellisiin
kuluihin.

EUR 7,82

MITEN PITKÄKSI AIKAA SIJOITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIJOITTAJA RAHANSA POIS ENNEN SIJOITUKSEN ERÄÄNTYMISAIKAA?

Suositeltu pitoaika: 1 kalenteripäivä (esimerkkijakso)

Edellä ilmoitettu suositeltu pitoaika vastaa esimerkkijaksoa, jota käytettiin tuottonäkymien ja tuotteen kustannusten laskemiseen. Vipuvaikutuksen
vuoksi tuote reagoi Kohde-etuuden pieniinkin hinnanvaihteluihin, joista aiheutuu voittoja tai tappioita ennakoimattomien aikakehysten puitteissa.
Huomioiden niiden toimivuus, tämä tuote ei sovellu pitkäaikaiseksi sijoitukseksi. Tuottoa hakeville sijoittajille tuotteeseen liittyvä riski kasvaa
huomattavasti, mikäli he pitävät tuotetta esimerkkijaksoa pidemmän ajan. Tuotteen suojaustarkoituksessa ostaville sijoittajille pitoaika riippuu yksittäisen
sijoittajan tavoitellusta suojauksen kestosta.

Sen lisäksi, että tuote myydään pörssin ulkopuolella, sijoittaja voi Warranttioikeuttaan käyttämällä pyytää Liikkeeseenlaskijalta tuotteen ennenaikaista
lunastusta ilmoitettuaan asiasta kirjallisesti ennalta määrättyinä päivinä. Sijoittajan tulee huomata, että Warranttioikeuden sitovan käyttämisen
edellytyksenä saattaa olla vähimmäismäärä tuotteita (useampi kuin yksi). Sijoittajan on ohjeistettava talletuspankkiaan, jonka vastuulla kyseisten
tuotteiden siirtäminen on. Käytettyään Warranttioikeuttaan sitovasti, sijoittaja saa Lunastusmäärän, josta on yksityiskohtaisempi kuvaus osiossa "Mikä
tämä tuote on?” yllä.

Normaaleissa markkinaolosuhteissa sijoittaja voi myydä tämän tuotteen jälkimarkkinoilla hintaan, joka riippuu sen aikaisista markkinaparametreistä,
mikä saattaa altistaa sijoitetun summan riskille.

Sijoittajan tulee olla tietoinen siitä, että tuotteen kaupankäynti voidaan lopettaa ennen Arvonmäärityspäivää.

Epätavallisissa markkinaolosuhteissa tai teknisten vikojen tai häiriöiden sattuessa tuotteen osto ja/tai myynti voi olla tilapäisesti estetty tai jopa
mahdotonta.

KUINKA SIJOITTAJA VOI VALITTAA?

Valitus koskien tuotteesta neuvoa antaneen tai sitä myyneen henkilön toiminnasta voidaan tehdä suoraan kyseiselle henkilölle.

Tuotetta tai kehittäjän toimintaa koskeva valitus voidaan tehdä kirjallisesti seuraavaan osoitteeseen: BNP Paribas, Exchange Traded Products,
Senckenberganlage 19, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland, lähettämällä sähköpostia osoitteeseen etseurope@bnpparibas.com tai käyttämällä
netissä olevaa lomaketta osoitteessa https://warrants.bnpparibas.com.

MUUT OLENNAISET TIEDOT

Esite ja sen liitteet sekä lopulliset ehdot julkaistaan Liikkeeseenlaskijan verkkosivustolla osoitteessa
(www.warrants.bnpparibas.com/legal-documents/DE000BB254H5) lain vaatimusten mukaisesti. Sijoittajan tulee lukea nämä asiakirjat saadakseen
tarkempia tietoja etenkin rakenteesta ja riskeistä, jotka liittyvät tuotteeseen sijoittamiseen.

Tätä tuotetta ei saa tarjota tai myydä suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa tai yhdysvaltalaiselle henkilölle. Termi "yhdysvaltalainen henkilö" määritellään
Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (Securities Act) asetuksessa S. Tämän tuotteen tarjousta ei ole rekisteröity kyseisen arvopaperilain
mukaisesti.
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